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                                                                                                     Włoszczowa dnia, 26.10.2011

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania do przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu

                 medycznego jednorazowego użytku dla SP Zespołu Opieki Zdrowotnej we 

                 Włoszczowie.

                 Znak: 15/10/2011

Pytanie nr 1

Pakiet 2 poz. 2

W ww. poz. nastąpiła chyba pomyłka papier występuje w rozmiarze 143x150x300.

Odpowiedź:  Tak w pakiecie nr 2 poz. 2  prawidłowy rozmiar to  143x50x300.

Pytanie nr 2

Pakiet 2 poz. 7

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w ww. poz. żelu ściernego do przygotowania skóry przed badaniem Holtera i prób wysiłkowych.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3

Pakiet 2 poz.1-6

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odstąpienie od wymogu dołączenia próbek do oferty w ww. poz. Zamawiający od kilka lat pracuje na naszym asortymencie, papier jest cały czas ten sam. W zamian Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć szczegółowe katalogi.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4

Zwracamy się z zapytaniem, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji Zamawiający wydzieli z  Załącznika Nr 2 pozycję 8  zawierającą żel do USGw jeden osobny pakiet producencki (np. Załącznik Nr 2a) i umożliwi składanie ofert wyłącznie na ten asortyment, a w razie odmowy umożliwi złożenie oferty na poszczególne pozycje w obrębie tego zadania.


Wydzielenie pozycji do osobnej części pozwoli na startowanie w przetargu większej liczbie wykonawców, a przez to Zamawiający uzyska najbardziej korzystną cenę.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 5:

Dotyczy Załącznika Nr 3 pozycji 1

Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji dopuści do przetargu elektrody o podłożu z włókniny perforowanej  z żelem stałym o Ø 50 mm lub elektrody na piance z żelem stałym 37x41 mm lub okrągłe na piance z żelem płynnym o Ø 50 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza elektrody Ø 50 mm z żelem stałym.

Pytanie 6:

Dotyczy Załącznika Nr 3 pozycji 2

Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji dopuści do przetargu elektrody dla dorosłych na piance  z żelem stałym w rozmiarze 32x40 mm lub37x41 mm lub 50x35 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza  elektrody w rozmiarze 37x41mm.

Pytanie 7

Dotyczy Załącznika Nr 7 pozycji 2

Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji dopuści do przetargu szczoteczki ginekologiczne pakowane w opakowania po 150 sztuk.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opakowanie zbiorcze po 150 sztuk.

 Każda szczoteczka pakowana osobno.

Pytanie 8

Pakiet nr 10    pozycja 6, 7

Czy Zamawiający dopuści testy paskowe oraz Bowie-Dicka typu Helix 

z własnym przyrządem PCD dostarczonym użytkownikowi bezpłatnie przy pierwszej dostawie? Obecny zapis preferuje tylko jednego producenta
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem dostarczenie kompletu urządzenia do testowania. W przypadku niepomyślnego rozstrzygnięcia oferty urządzenie zostanie zwrócone.

Pytanie 9

Dotyczy załącznika nr 5 do SIWZ poz 1. – Czy Zamawiający dopuści pojemnik 0,2 w rozmiarze 5,8x10x3,5, pojemnik opisany w SIWZ na obecną chwilę przestał  być produkowany i całkowicie z niej wycofany.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 10

Zadanie 1 poz 1-7

Czy Zamawiający dopuści ostrza bez nazwy producenta na ostrzu?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 11

Zadanie 5 poz 1

Czy Zamawiający dopuści pojemnik 0,2 l w rozm. 6x10x4 ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 12

Zadanie 5 poz 2

Czy Zamawiający dopuści fartuch foliowy przedni?.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ . 

Pytanie 12

 dot. Załącznika nr 11, poz. 1:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sterylnego foliowego pokrowca na przewody w rozmiarze: 15 x 250cm?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 13

 dot. Załącznika nr 11, poz. 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sterylnego foliowego przeźroczystego pokrowca na aparat RTG z ramieniem C w rozmiarze: 183 x 105cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 14

Dot. Pakietu nr C „Anestezjologiczny” poz. 12
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania prowadnice do wymiany rurek intubacyjnych w następujących rozmiarach? Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

1. Nr 2,0-5,0

2. Nr 5,0-8,0

3. Nr 6,0-11,0

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 15
Dot. Pakietu nr C „Anestezjologiczny” poz. 13

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania igły do znieczuleń podpajęczynówkowych renomowanej firmy Bbraun w rozmiarze 0,45mm x 88mm zamiast 0.47 x 88mm? Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie 16
Dot. Pakietu nr C „Anestezjologiczny” poz. 14

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania igły do znieczuleń podpajęczynówkowych renomowanej firmy Bbraun w rozmiarze 0,70mm x 88mm zamiast 0.73 x 88mm? Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
Pytanie 17
Dot. Pakietu nr C „Anestezjologiczny” poz. 14

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania igły do znieczuleń podpajęczynówkowych renomowanej firmy Bbraun w rozmiarze 0,50mm x 88mm zamiast 0.53 x 88mm? Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza
Pytanie 18
Dot. Pakietu nr C „Anestezjologiczny” poz. 1, 6, 9, 10, 11, 22, 25
Zwracam się z prośbą o odstąpienie w poz. 1, 6, 9, 10, 11, 22, 25 od wymogu dołączenia do oferty próbek na rzecz dołączenia do ofert katalogów z dokładnym opisem oferowanego sprzętu medycznego. Z uwagi na fakt, że są to drogie produkty i bardzo podwyższają koszt przygotowania ofert.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie 19
Dot. Pakietu nr C „Anestezjologiczny” poz. 3, 5, 8, 12-15, 24

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie ilości dostarczonych próbek np. do 1szt. dowolnie wybranego rozmiaru w chwili zaoferowania asortymentu tego samego producenta a różniącego się tylko rozmiarem?, co pozwoli uniknąć znaczne podniesienie kosztów przygotowania oferty.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 
Pytanie 20

Dot. Pakietu nr C „Anestezjologiczny” poz. 16-18, 19


Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie ilości dostarczonych próbek np. do 1szt., co pozwoli uniknąć znaczne podniesienie kosztów przygotowania oferty?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 
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